AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 0165/2024

SÚMULA: “Exonera servidor de Cargo
Comissionado”.

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN, Prefeito do Município de Mirador, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE

Art. 1º. – Exonerar a partir de 31 de dezembro de 2024, os servidores comissionados abaixo
relacionados;

Matrícula Servidor Cargo Comissionado
580 ALINE JULIANA DOS SANTOS LEITE CHEFE DE SEÇÃO DE RECURSOS

HUMANOS

651 ANDREZA DE OLIVEIRA AQUINO CHEFE DA SEÇÃO DE VIGILÂNCIA EM
SAÚDE

576 FRANCIELI APARECIDA DA SILVA CHEFE DA SEÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA

574 GISELE ROMANO CHEFE DE SEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS

571 HELENA MARIA DE SOUZA CHEFE DE SEÇÃO DE COORDENAÇÃO
NUTRICIONAL DA EDUCAÇÃO INFANTIL

588 JOÃO BATISTA FELIX CHEFE DA SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA RURAL

586 JOZIMAR ANTUNES DA SILVA CHEFE DA SEÇÃO DE LIMPEZA PÚBLICA

579 NATALIA SOUZA DE CARVALHO COSTA CHEFE DA SEÇÃO DE RECEPÇÃO E
PROTOCOLO

577 SIDINEI BONIFACIO CHEFE DA SEÇÃO DE MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS

650 WELLITA FERNANDA JARDIM DE
CAMARGO

CHEFE DA SEÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE – NIS II - MIRADOR

Art. 2º. – Fica Declarada a vacância dos cargos comissionados, em virtude da exoneração dos
servidores retro mencionados, não fazendo mais parte do Quadro de Servidores Comissionados
desta Prefeitura, a partir de 31 de dezembro de 2024.

Art. 3º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e revogando as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE;

Gabinete do Prefeito, 23 de dezembro de 2024.

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN

Prefeito Municipal
CPF: 052.989.279-04